[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
От 16 июля 2015 № 2
5 сессия 5 созыва

Об установлении границ территории,
на которой  может быть
создана народная дружина

На основании части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 4 статьи 6 закона Камчатского края от 29.12.2014 года №569 «Об обеспечении участия граждан и их объединений в охране общественного порядка в Камчатском крае», Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово» Тигильского муниципального района Камчатского края.
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде  администрации сельского поселения «село Хайрюзово, а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «село Хайрюзово в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»			Н.Ю.Гусарова